
 

 

Врз основ на чл. 37 од Статутот на Карате федерацијата на РС Македонија, 

Извршниот одбор постапувајќи по доставениот материјал, на својата седница одржана 

на ден 03.01.2024 година, ја донесе следната  

 

 

ОДЛУКА 
за определување на датум за одржување на изборот на најдобри клубови, 

тренери и спортисти на КФРСМ 

 

1. СЕ ОПРЕДЕЛУВА датумот 27.01.2024 година, за ден на одржување на Избор на 

најдобри клубови, тренери и спортисти на Карате федерацијата на РС Македонија. 

 

2. Одлуката влегува во сила по потпишувањето.  

 

 

 

 

 ПРЕТСЕДАТЕЛ НА КФМ 

Дејан Чолески с.р. 

 

 

_____________________ 

 


